РЕШЕНИЕ
13.02.2017  № 62-111

Об избрании главы Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Хабаровского края от 26.11.2014 № 15 "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае", Уставом Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 18.10.2016  № 52-88, на основании  протокола счетной комиссии от 13.02.2017 № 2 "О результатах тайного голосования по избранию главы Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края", Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. Считать избранным на должность главы Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края Кузнецова Ивана Сергеевича.
	2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, а также  газете "Сельская новь".
	3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                   Г.С. Мердеева